
UCHWAŁA NR XXIII/191/21
RADY GMINY ŁOMAZY

z dnia 30 grudnia 2021 r.

w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, ze zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust.1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305, ze zm.) Rada Gminy Łomazy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 25 624 953,00 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 21 150 318,00 zł i dochody majątkowe w kwocie 4 474 635,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
w kwocie 3 696 642,00 zł, 

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 3 000,00 zł, 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 51 300,00 zł, 

4) dochody z w części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
11 270,00 zł, 

5) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 5 000,00 zł, 

6) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 480 000,00 zł.

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 28 575 075,64 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 21 141 809,42 zł i wydatki majątkowe w kwocie 7 433 266,22 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 3 696 
642,00 zł, 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 703 300,00 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
w kwocie 46 300,00 zł, 

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 5 000,00 zł, 

5) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożycia 
alkoholu w kwocie 11 270,00 zł, 

6) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 5 000,00 zł, 

7) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
w kwocie 480 000,00 zł.

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 2 950 122,64 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek w kwocie 458 100,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych z realizacją zadań 
podlegających szczególnym zasadom rozliczania w kwocie 1 744 532,64 zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 747 490,00 zł.

§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 3 788 622,64 zł. 

Id: TSOEY-DPAIH-WMVKM-SZALZ-XYKDW. Podpisany Strona 1



2.  Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 838 500,00 zł. 

3.  Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3.

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 90 000,00 zł, 

2) celowe w kwocie 150 000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 60 000,00 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 90 000,00 zł.

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa załącznik nr 4. 

§ 7. Określa się: 

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie 
z załącznikiem nr 6.

§ 8. 1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 3 300 000,00 zł. 

2.  Limit zobowiązań zaliczanych do długu, innych niż kredyty, pożyczki i papiery wartościowe nie może 
przekroczyć kwoty 50 000,00 zł. 

3.  Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć kwoty 100 000,00 zł.

§ 9. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa, w łącznej 
wysokości 425 848,62 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 10. 1. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez wójta gminy w roku budżetowym, 
w kwocie 100 000,00 zł. 

2.  Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez wójta gminy w roku budżetowym, 
w kwocie 100 000,00 zł.

§ 11. 1. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których 
maksymalną wysokość ustala się w kwocie 2 000 000,00 zł. 

2.  Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek w wysokości określonej w załączniku nr 3. 

3.  Upoważnia się wójta gminy do zaciągania zobowiązań zaliczanych do długu, innych niż kredyty, pożyczki 
i papiery wartościowe, w kwocie 50 000,00 zł.

§ 12. 1. Upoważnia się wójta gminy do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej. 

2.  Upoważnia się wójta gminy do przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków, w ramach działów klasyfikacji budżetowej, innym jednostkom organizacyjnym gminy. 

3. Upoważnia się wójta gminy do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo innych niż 
europejskie, środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich.

§ 13. Upoważnia się wójta gminy do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łomazy. 

Id: TSOEY-DPAIH-WMVKM-SZALZ-XYKDW. Podpisany Strona 2



§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Wiński

Id: TSOEY-DPAIH-WMVKM-SZALZ-XYKDW. Podpisany Strona 3



Id: TSOEY-DPAIH-WMVKM-SZALZ-XYKDW. Podpisany Strona 1



Id: TSOEY-DPAIH-WMVKM-SZALZ-XYKDW. Podpisany Strona 2



Id: TSOEY-DPAIH-WMVKM-SZALZ-XYKDW. Podpisany Strona 3



Id: TSOEY-DPAIH-WMVKM-SZALZ-XYKDW. Podpisany Strona 4



Id: TSOEY-DPAIH-WMVKM-SZALZ-XYKDW. Podpisany Strona 5



Id: TSOEY-DPAIH-WMVKM-SZALZ-XYKDW. Podpisany Strona 6



Id: TSOEY-DPAIH-WMVKM-SZALZ-XYKDW. Podpisany Strona 7



Id: TSOEY-DPAIH-WMVKM-SZALZ-XYKDW. Podpisany Strona 8



Id: TSOEY-DPAIH-WMVKM-SZALZ-XYKDW. Podpisany Strona 9



Id: TSOEY-DPAIH-WMVKM-SZALZ-XYKDW. Podpisany Strona 10



Id: TSOEY-DPAIH-WMVKM-SZALZ-XYKDW. Podpisany Strona 1



Id: TSOEY-DPAIH-WMVKM-SZALZ-XYKDW. Podpisany Strona 2



Id: TSOEY-DPAIH-WMVKM-SZALZ-XYKDW. Podpisany Strona 3



Id: TSOEY-DPAIH-WMVKM-SZALZ-XYKDW. Podpisany Strona 4



Id: TSOEY-DPAIH-WMVKM-SZALZ-XYKDW. Podpisany Strona 5



Id: TSOEY-DPAIH-WMVKM-SZALZ-XYKDW. Podpisany Strona 6



Id: TSOEY-DPAIH-WMVKM-SZALZ-XYKDW. Podpisany Strona 7



Id: TSOEY-DPAIH-WMVKM-SZALZ-XYKDW. Podpisany Strona 8



Id: TSOEY-DPAIH-WMVKM-SZALZ-XYKDW. Podpisany Strona 9



Id: TSOEY-DPAIH-WMVKM-SZALZ-XYKDW. Podpisany Strona 10



Id: TSOEY-DPAIH-WMVKM-SZALZ-XYKDW. Podpisany Strona 11



Id: TSOEY-DPAIH-WMVKM-SZALZ-XYKDW. Podpisany Strona 12



Id: TSOEY-DPAIH-WMVKM-SZALZ-XYKDW. Podpisany Strona 13



Id: TSOEY-DPAIH-WMVKM-SZALZ-XYKDW. Podpisany Strona 14



Id: TSOEY-DPAIH-WMVKM-SZALZ-XYKDW. Podpisany Strona 15



Id: TSOEY-DPAIH-WMVKM-SZALZ-XYKDW. Podpisany Strona 16



Id: TSOEY-DPAIH-WMVKM-SZALZ-XYKDW. Podpisany Strona 17



Id: TSOEY-DPAIH-WMVKM-SZALZ-XYKDW. Podpisany Strona 1



Dotacje podmiotowe Dotacje celowe

Plan Plan

Nazwa jednostki 686 000,00 610 000,00

600 60014 Powiat Bialski - dotacja celowa na zadania bieżące, cel - remont dróg 
powiatowych na terenie Gminy Łomazy

0,00 400 000,00

600 60014 Powiat Bialski - dotacja celowa na pomoc finansową, cel -  budowa chodnika w 
miejscowosci Huszcza (wydatek majątkowy)

0,00 200 000,00

852 85295 Gmina Miejska Biała Podlaska – dotacja celowa na zadanie bieżące, cel – 
zapewnienie tymczasowego schronienia osobom bezdomnym

0,00 7 000,00

921 92105 Gminny Ośrodek Kultury w Łomazach - dotacja celowa na zadania w zakresie 
kultury w ramach porozumienia z Powiatem Bialskim

0,00 3 000,00

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Łomazach 500 000,00 0,00

921 92116 Gminna Biblioteka  w  Łomazach 186 000,00 0,00

921 92105 Zadania z zakresu kultury 0,00 15 000,00
926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 0,00 60 000,00

686 000,00 685 000,00

Załącznik Nr 4                                                        
do Uchwały Nr XXIII/191/21                                         
Rady Gminy Łomazy                                         
z dnia 30 grudnia 2021 r.

Ogółem dotacje

Wykaz  dotacji  udzielonych  z budżetu   Gminy Łomazy na 2022 r. 

Dział Rozdział Treść

Dotacja dla jednostek 
sektora finansów 
publicznych

Dotacja dla jednostek 
spoza sektora finansów 
publicznych

Nazwa zadania 0,00 75 000,00

Id: TSOEY-DPAIH-WMVKM-SZALZ-XYKDW. Podpisany Strona 1



§ 6057 § 6058 § 6059 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Gospodarka wodno-ściekowa 010 2 084 590,00 2 084 590,00 0,00 0,00 0,00

1.

Modernizacja i budowa 
infrastruktury wodno-kanalizacyjnej 
w Gminie Łomazy - cz. I (inwestycja 
realizowana z Rządowego Funduszu 
Polski Ład w ramach Programu 
Inwestycji Strategicznych)

01043
Urząd Gminy 

Łomazy
1 510 000,00 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00

2.
Budowa sieci wodociągowej wraz z 
przyłączami w miejscowości 
Łomazy

01043
Urząd Gminy 

Łomazy
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 5                             
do Uchwały Nr XXIII/191/21             
Rady Gminy Łomazy                       
z dnia 30 grudnia 2021 r.

Nazwa i cel zadania 
inwestycyjnego 

Wydatki   na   zadania inwestycyjne w 2022 r.

Dział, 
rozdział

Jednostka 
realizująca 

zadanie 
inwestycyjne

PlanLp.

w tym:

Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej§ 6050              
§ 6060   

Strona 1 z 5
Id: TSOEY-DPAIH-WMVKM-SZALZ-XYKDW. Podpisany Strona 1



3.
Budowa infrastruktury 
kanalizacyjnej w Gminie Łomazy 

01044
Urząd Gminy 

Łomazy
19 590,00 19 590,00 0,00 0,00 0,00

4.

Modernizacja i budowa 
infrastruktury wodno-kanalizacyjnej 
w Gminie Łomazy - cz. II 
(inwestycja realizowana z 
Rządowego Funduszu Polski Ład w 
ramach Programu Inwestycji 
Strategicznych)

01044
Urząd Gminy 

Łomazy
505 000,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00

Transport i łączność 600 2 203 750,00 2 203 750,00 0,00 0,00 0,00

1.

Wykonanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej na 
budowę chodnika przy drodze 
wojewódzkiej Nr 812 w Dubowie 
oraz w Łomazach (pomoc rzeczowa 
dla Województwa Lubelskiego)

60013
Urząd Gminy 

Łomazy
25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5
Id: TSOEY-DPAIH-WMVKM-SZALZ-XYKDW. Podpisany Strona 2



2.

Wykonanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej na zjazd z 
drogi wojewódzkiej Nr 812 na drogę 
gminną Nr 10035L w Bielanach

60016
Urząd Gminy 

Łomazy
4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00

3.

Wykonanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej na zjazdy 
z drogi wojewódzkiej Nr 812 na 
drogi gminne w Łomazach

60016
Urząd Gminy 

Łomazy
25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

4.
Przebudowa drogi gminnej Nr 
101426L (ul. Ogrodowa)

60016
Urząd Gminy 

Łomazy
229 150,00 229 150,00 0,00 0,00 0,00

5.

Budowa i modernizacja 
infrastruktury drogowej na terenie 
Gminy Łomazy (inwestycja 
realizowana z Rządowego Funduszu 
Polski Ład w ramach Programu 
Inwestycji Strategicznych

60016
Urząd Gminy 

Łomazy
1 920 000,00 1 920 000,00 0,00 0,00 0,00

Turystyka 630 12 300,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00

Strona 3 z 5
Id: TSOEY-DPAIH-WMVKM-SZALZ-XYKDW. Podpisany Strona 3



1.

Zwiększenie dostępności do atrakcji 
turystycznych przygranicznych gmin 
poprzez rozwój ścieżek 
turystycznych i integrację z 
ponadregionalnym szlakiem 
turystycznym Green Velo - z 
udziałem środków z EFRR

63003
Urząd Gminy 

Łomazy
12 300,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00

Urzędy gmin 750 146 340,00 0,00 146 340,00 0,00 0,00

1.

Wydatki  związane z realizacją 
projektu grantowego pn. „Cyfrowa 
Gmina” - środki z EFRR przekazane 
w formie grantu przez Centrum 
Projektów Polska Cyfrowa

75023
Urząd Gminy 

Łomazy
146 340,00 0,00 146 340,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

853 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

1.

Zakup samochodu 9-cio osobowego 
do przewozu osób 
niepełnosprawnych z terenu Gminy 
Łomazy (zadanie dofinansowane 
pozabudżetowo ze środków PFRON)

85311
Urząd Gminy 

Łomazy
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

900 1 530 500,00 1 530 500,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5
Id: TSOEY-DPAIH-WMVKM-SZALZ-XYKDW. Podpisany Strona 4



1.

Przebudowa i termomodernizacja 
budynku biurowo-garażowego bazy 
komunalnej w Łomazach (inwestycja 
realizowana z dofinansowaniem z 
RFIL)

90003
Urząd Gminy 

Łomazy
1 490 500,00 1 490 500,00 0,00 0,00 0,00

2.
Wykonanie oświetlenia ulicznego na 
terenie Gminy Łomazy

90015
Urząd Gminy 

Łomazy
40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

921 1 115 786,22 1 115 786,22 0,00 0,00 0,00

1.
Ocieplenie budynku świetlicy 
wiejskiej w Stasiówce

92109
Urząd Gminy 

Łomazy
25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

2.

Rozbudowa, nadbudowa, 
przebudowa i remont budynku 
remizy OSP i kotłowni na potrzeby 
świetlicy wiejskiej i remizy OSP 
(inwestycja realizowana z 
dofinansowaniem z RFIL)

92109
Urząd Gminy 

Łomazy
1 090 786,22 1 090 786,22 0,00 0,00 0,00

Razem 7 143 266,22 6 984 626,22 146 340,00 0,00 12 300,00

Strona 5 z 5
Id: TSOEY-DPAIH-WMVKM-SZALZ-XYKDW. Podpisany Strona 5



S
tr

on
a 

1 
z 

2 
 

 
 

 

W
yd

at
k

i  
 n

a 
  p

ro
gr

am
y 

(p
ro

je
k

ty
) 

 r
. 

L
p.

 

Id: TSOEY-DPAIH-WMVKM-SZALZ-XYKDW. Podpisany Strona 1



S
tr

on
a 

2 
z 

2 
    

Id: TSOEY-DPAIH-WMVKM-SZALZ-XYKDW. Podpisany Strona 2



Lp.
Nazwa 
sołectwa

Klasyfikacja 
budzetowa 
(dział, rozdział)

Przeznaczenie
Planowane 

środki

Łączna kwota 
Funduszu 
Sołeckiego

600-60016 Remont dróg 2 500,00

600-60016
Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej na wykonanie zjazdu z drogi 
wojewódzkiej Nr 812 na drogę gminną Nr 10035L 4 522,03

900-90015
Zakup i montaż lampy oświetlenia ulicznego 2 500,00

921-92109
Mała architektura zewnętrzna (wykonanie altany 
przy świetlicy wiejskiej wraz z nasadzeniem roślin) -
zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 5 000,00

2 Burwin 600-60016 Remont i utwardzenie dróg 13 050,20 13 050,20
600-60016 Remont dróg 13 791,46

700-70005
Remont budynku gospodarczego na placu po byłej 
mleczarni 3 000,00

900-90015 Wykonanie oświetlenia ulicznego 15 000,00

600-60016 Remont i odwodnienie dróg 22 000,00
921-92105 Działalność kulturalna 2 922,94

600-60016 Remont i odwodnienie dróg 18 000,00

921-92105 Zakup strojów ludowych dla  zespołu ludowego 2 000,00
921-92105 Działalność kulturalna 1 292,43

600-60016 Remont i odwodnienie dróg 11 454,41

600-60016 Zakup i montaż lustra drogowego 600,00

900-90015 Zakup i montaż lamp oświetlenia ulicznego 6 000,00
600-60016 Remont i odwodnienie dróg 13 729,77

921-92109
Ułożenie kostki wokół budynku świetlicy wiejskiej 
(opaska zabezpieczająca elewację budynku) 3 000,00

600-60016 Remont i odwodnienie dróg 20 000,00
921-92105 Działalność kulturalna 1 537,74

600-60016 Remont dróg 17 262,15

921-92109
Wyposażenie remizo-świetlicy (zakup 
klimatyzatorów) 3 000,00

600-60016 Remont dróg 10 060,05
921-92105 Zorganizowanie wystawy fotograficznej 900,00
921-92109 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 1 600,00

921-92109
Ułożenie kostki wokół budynku świetlicy wiejskiej 
(opaska zabezpieczająca elewację budynku) 5 200,00

600-60016 Remont dróg 17 107,23
754-75412 Remont i wyposażenie budynku remizy OSP 300,00
921-92105 Działalność kulturalna 500,00
600-60016 Remont dróg 1 918,73

1 Bielany

3 Dubów

4
Huszcza 
Pierwsza

5
Huszcza 
Druga

6
Jusaki-
Zarzeka

8 Koszoły

11

18 054,41

17 907,23

9 Korczówka 20 262,15

Krasówka

7 Kopytnik 16 729,77

10 Kozły 17 760,05

21 537,74

Załącznik Nr 7                                                                                       
do Uchwały Nr XXIII/191/21                                                                        
Rady Gminy Łomazy                                            
z dnia 30 grudnia 2021 r.                                             

14 522,03

31 791,46

24 922,94

21 292,43

Zestawienie wydatków w ramach Funduszu Sołeckiego na 2022 rok

Id: TSOEY-DPAIH-WMVKM-SZALZ-XYKDW. Podpisany Strona 1



921-92109
Remont budynku świetlico/remizy - wykonanie 
instalacji CO 14 000,00

921-92109 Zakup wyposażenia (zakup krzeseł) do WDK 4 000,00
600-60016 Remont  i odwodnienie dróg 25 000,00

600-60016
Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej na drogi gminne 10 000,00

921-92105 Działalność kulturalna 5 060,90
921-92109 Wyposażenie budynku remizo/świetlicy 5 000,00
926-92601 Wyposażenie stadionu sportowego 4 000,00
600-60016 Remont i odwodnienie dróg 19 500,00

600-60016
Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej na drogi gminne 15 000,00

900-90015 Wykonanie dokumentacji na oświetlenie uliczne 4 500,00
921-92105 Działalność kulturalna 2 060,90
921-92109 Zakup wyposażenia do budynku remizo/świetlicy 5 000,00
926-92601 Wyposażenie stadionu sportowego 3 000,00

15
Stasiówka

921-92109 Ocieplenie budynku świetlicy wiejskiej 15 601,37 15 601,37
600-60016 Remont i odwodnienie dróg 14 681,84

926-92605 Zakup elementów placu zabaw i siłowni zewnętrznej 15 000,00
600-60016 Remont i odwodnienie dróg 14 975,07
921-92105 Działalność kulturalna 2 000,00

600-60016 Remont dróg 8 963,57

900-90015 Wykonanie oświetlenia ulicznego 6 000,00

600-60016 Remont i odwodnienie dróg 4 755,83
926-92605 Zakup i montaż elementów placu zabaw 8 000,00

425 848,62

19
Wólka 
Korczowska

Ogółem:

16 Studzianka

18
Wola 
Dubowska

17 Szymanowo

12 755,83

14

14 963,57

13

Łomazy II

12

16 975,07

19 918,73

49 060,90

49 060,90

Łomazy I

Lubenka

29 681,84

Id: TSOEY-DPAIH-WMVKM-SZALZ-XYKDW. Podpisany Strona 2




